terem: si ergo præcepto Dei maledictionem constitutum in peccatores, cur non e contrario apud diabolum quædam benedictio sit, ut alii apud eum in benedictione fiant, alii in maledictione? Huic ergo acute et acerrime interroganti sic conabor occurrere et dicere quia et quedam sit benedictio a Nabuchodonosor, quam Deus procul abiciat a nobis: et maledictio, que de nunc dicere debemus, qua digna super peccatores venit. Quæ est igitur benedictio Nabuchodonosor? Quando aliquis in mundo isto locuples fuerit et felicitas gesserit, et omnia ei prospere cursu fluxerint, intantum ut illud, quod scriptum est, ei possit aptari, *Bos ejus non faciet abortivum*: et si universam sæculi habuit prosperitatem, benedictio Nabuchodonosor super eum est. Maledictio vero in eo, quando aliquis recedit a Deo, et nihilominus in parte diaboli constitutus miseris supplicibus torquetur. Vult igitur Deus, ut nunc Scriptura commemorat, testamentum Israeli maledictionem esse apud Nabuchodonosor. Et ideo quia voluit spernere testamentum Nabuchodonosor rex Jerusalem, et milites angelos suos in Ægyptum, testamentum eum Pharaone facere comatus est, ait sermo divinus: *Non dirigetur, non salvabitur*. Quapropter oportet nos ferre patienter, cum a Deo tradimur ultioni. Tradidit quemdam de cœtu Ecclesie Apostolus diabolo in interitum carnis: et tradidit in carnis interitum, non ut perderet traditum, sed ut spiritum traditi conservaret. Ex quo Scriptura ait: *Tradere istius modi satanae in interitum carnis ut spiritus salvus fiat in die iudicii Domini Jesu* (I Cor. v). Traditur autem tormentis peccator, ut recipiat, in presenti supplicia, et pro peccatis suis cruciatus, in futuro refrigerium consequatur, et dici possit de eo: *Recepit mala sua in vita sua*. Si quis igitur penis excruciat juxta maledictum, in quo Deus posuit peccatores, maluerit fugere supplicia, et mittere ad Ægyptum pro auxiliis comparandis, ad Pharaonem, a quo liberavit Deus populum suum, non dirigetur, non salvabitur. Si quis autem patienter maledictionem sustinerit, et supplicia Nabuchodonosor, et tempus peccatorum suorum in oronatu compleverit quomodo ille qui secundum Epistolam Pauli excruciat us est, ut spiritus ejus salvus fieret in die iudicii, iste **990** finem optimum consequetur. Inducit ergo eum maledictionem, et duces terræ ejus accipit, ut fiat in regnum infirmi. Infirmitas efficitur regnum, quod de sancta terra in Babylonem transfertur. Nullus quippe fortis in Babylone, id est, in confusione mentis sue. Omnino non potest extolli homo, qui confusus est, ut custodiat testamentum meum, ut statuat illud, et discedat ab eo, ut mittat nuntios suos in Ægyptum: iste, quia Nabuchodonosor propter peccata sua tormenta perpetitur, et mittit nuntios suos in Ægyptum, non ferens traditionem, qua hosti concessus est a Deo, ut det ei equos et populum multum, id posuit quod in loco prohibuitum est. *Non enim multiplicabis tibi equos* (Deut. xvii), ait Scriptura. Si dirigatur, si salvabitur qui facit adversa, et